
ZARZĄDZENIE NR 525/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;  
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacyjnego; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Bydynków; Miejskiego Zarządu Dróg. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

600 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  525/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85203 

85206 

85214 

85215 

85219 

60016 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

           110 

-          110 

        49 073 

         1 478 

-          231 

-        1 013 

-          337 

-        1 488 

-          490 

         1 485 

-        1 485 

-       46 953 

-           39 

        14 156 

-       12 656 

        12 000 

-        1 500 

-       13 870 

         1 870 

           300 

-       35 000 

       102 000 

-       12 000 

-       55 000 

-       54 000 

-      152 578 

       164 000 

         5 380 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        46 992 

             0 

-       46 953 

-           39 

             0 

             0 

3020 

4370 

4210 

4270 

4280 

4350 

4410 

4520 

4700 

3020 

4410 

3110 

3110 

3020 

4170 

4270 

4280 

4410 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4260 

4270 

4300 

4410 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

852 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

90015 

80101 

85203 

85228 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        3 702 

        48 000 

         1 200 

-        8 600 

-        2 400 

         2 400 

-       10 700 

        10 700 

-        1 906 

-        2 500 

-          348 

         5 911 

-          705 

-          407 

-           45 

           863 

        16 740 

-       11 674 

-        2 128 

-          384 

-        1 200 

-          122 

-        2 095 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4530 

4590 

4610 

4700 

4260 

4300 

4010 

4110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4270 

4300 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85201 

85202 

85204 

85205 

85220 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       19 520 

         5 000 

         1 700 

-        4 400 

        29 705 

-        4 500 

-          500 

-           21 

-          615 

             2 

         1 651 

-        1 651 

-          200 

-        3 000 

-          675 

-        1 099 

            27 

-          804 

-        1 000 

-       25 000 

-        1 500 

-        2 000 

        12 000 

           600 

-          500 

        23 055 

            55 

-          555 

-          887 

-        3 468 

-          800 

        33 000 

-       37 007 

-        8 281 

-       51 319 

         1 587 

        60 920 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 100 

             0 

-       63 607 

         1 587 

        60 920 

3110 

4010 

4110 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4280 

4300 

4350 

4370 

4430 

4440 

4700 

3110 

4110 

4120 

4170 

4270 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

700 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85321 

70005 

75411 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-       10 674 

        24 252 

-          542 

-           36 

-       13 000 

-           23 

            23 

-        4 800 

-          295 

-           35 

         6 317 

         1 465 

           353 

-        1 053 

-          260 

-          521 

-          544 

-          627 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4260 

4430 

3070 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

853 

926 

750 

853 

758 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 525/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 grudnia  2012r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-           31 

             0 

             0 

            31 

-       20 000 

             0 

             0 

-           31 

            31 

-       20 000 

75075 

80113 

80195 

85395 

92605 

75011 

75023 

85395 

75818 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

HONORARIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZASĄDZONE RENTY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 093 

-        2 000 

         3 093 

         5 000 

-        5 000 

-           31 

-        5 000 

         5 000 

-        5 000 

        25 000 

-       20 000 

-       27 521 

        95 000 

-       40 000 

-       27 479 

            31 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

-        5 000 

-           31 

             0 

             0 

             0 

            31 

-       20 000 

4090 

4260 

4300 

4300 

4300 

3050 

4170 

4210 

4010 

4110 

4140 

4010 

4110 

4140 

4440 

4580 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 000 

             0 

        20 000 

             0 

75075 

75020 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

STAROSTWA POWIATOWE 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       20 000 

        20 000 

        15 000 

-        5 000 

-       10 000 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

4810 

4210 

4110 

4120 

4140 

Wydatki 

Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

758 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 525/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 grudnia  2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

       451 220 

       262 338 

      451 220 

      262 338 

       451 220 

       262 338 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75802 

75802 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN 

SRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW POWIATÓW 

       451 220 

       262 338 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

       451 220 

       262 338 

             0 

             0 

             0 

             0 

       451 220 

       262 338 

             0 

             0 

2750 

2760 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 525/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

 

I. Zwiększenie planu dochodów budżetowych  
 

Wydział Budżetu 

Dział 758, rozdział 75802 – zadania własne Gminy i Powiatu   

Zgodnie z pismami z dnia 20.12.2012 r. znak: ST3/4822/1/DWX/2012 oraz 

ST4/4822/970/OWO/2012 Ministra Finansów o przyznaniu dla Miasta Kielce środków 

z rezerwy subwencji ogólnej w łącznej kwocie 713.558 zł, dokonano zwiększenia planu 

dochodów bieżących o ww. kwotę. 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Zarząd Dróg  

1/ Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 320.880 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność 

Miejskiego Zarządu Dróg (m.in. na składki na ubezpieczenia społeczne i zakup usług 

pozostałych). 

 

2/ Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

2.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z oświetleniem ulic placów i dróg. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków  

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

23 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



2 

 

 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 8.135 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

4. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału75075 - zadania własne 

Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 20.000 zł na wydatki związane z promocją Miasta Kielce, tj. na 

zakup prac rzeźbiarskich kieleckiego artysty Arkadiusza Latosa oraz sprzętu 

elektronicznego i muzycznego. Zakupione prace rzeźbiarskie oraz sprzęt elektroniczny i 

muzyczny zostaną wręczone przez Prezydenta Miasta zaproszonym gościom oraz 

posłużą jako nagrody dla dzieci i młodzieży, uczestniczących w konkursach 

artystycznych i zawodach sportowych. 

 

5. Wydział Organizacyjny  

Dział 750, rozdział 75011, 75020 i 75023 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 135.000 zł na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników Urzędu Miasta, 

w tym: 

- rozdział 75011 – 25.000 zł, 

- rozdział 75023 – 95.000 zł, 

- rozdział 75020 – 15.000 zł. 

 

6. Wydział Organizacyjny i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

31 zł między paragrafami wydatków na realizację wyroku Sądu Okręgowego 

w Kielcach sygn.. akt IC 3145/10, dotyczącego podwyższenia wypłacanej dożywotniej 

renty. 

 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

1/ Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących na promocje Miasta, w dziale 750, dokonano 

przeniesienia łącznej kwoty 3.093 zł między paragrafami wydatków na pokrycie 

kosztów związanych z organizacja „Sylwestra pod Gwiazdami”. 

 

Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 

2/ Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

10.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej Nr 33. 

 

3/ Dział 801, z rozdziału rozdział 80195 do rozdziału 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot 

rodzicom kosztów dowozu dzieci do szkół i placówek oświatowych.  

 

4/ Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków na wykonanie statuetek oraz innych nagród 

dla dzieci i młodzieży, w ramach organizowanej przez Wydział Edukacji, Kultury 

i Sportu akcji zima w mieście. 

 

8. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
 

1/ Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

110 zł między paragrafami wydatków na działalność Miejskiej Kuchni Cateringowej. 

 

2/ Dział 852 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 80.062 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków na: 

a/działalność bieżącą klubów seniora przy MOPR /rozdział 85203/ - 50.551 zł, 

b/ ekwiwalent pieniężny za używanie własnej odzieży przez asystentów rodziny 

/rozdział 85206/ - 1.485 zł, 

c/ działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85219/ - 

28.026 zł. 

 

3/ Dział 852 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 23.514 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków na:   

a/ działalność bieżącą środowiskowych domów samopomocy /rozdział 85203/ - 

5.911 zł, 

b/wydatki związane z usługami opiekuńczymi wykonywanymi dla podopiecznych 

MOPR /rozdział 85228/ - 17.603 zł. 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety



4 

 

 

4/ Dział 852 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 169.302 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków na: 

a/ działalność bieżącą placówek opiekuńczo – wychowawczych /rozdział 85201/ - 

38.085 zł, 

b/ działalność bieżącą domów pomocy społecznej /rozdział 85202/ - 35.710 zł, 

c/ pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych /rozdział 85204/ - 33.000 zł, 

d/ działalność bieżącą Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy przy 

MOPR /rozdział 85205/ - 1.587 zł, 

e/ działalność bieżącą Zespołu Interwencji Kryzysowej przy MOPR /rozdział 85220/ - 

60.920 zł. 

 

5/ Dział 853, rozdział 85321 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

24.252 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

 

 
 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5BB166B6-6B57-4AAE-98B3-CF02D8D913E9. Przyjety




